AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES - IPSGA, torna público que realizará
as  09:00,  do  dia  27  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  005.2025-IPSGA.  Objeto:  Contratação  de
empresa especializada para a prestação de serviços  de digitalização e indexação de
documentos do Instituto de Previdência de São Gonçalo  do Amarante/CE.    Aviso de
Contratação  Direta  disponível  no  endereço:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  24  de
fevereiro de 2025.

assinado eletronicamente

Helayne Franquele Soares Rocha
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2025-02-24T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente